S E C V N D V M

M A T T H AE V M

Multi vident ab oriente & ab occidente. R A B A. Vel impetus populi : qui velociter populos conuerit ad fidem. R E M I . Ipse est Abia, id est pater dominus, secundum illud: Vnus est pater vester qui in celis est & iterum: Vos vocaris me magister & dominus. Et Ida, id est artollens, secundum illud, Qui collit peccata mundi. Et Iofaphat, id est iudicans, secundum illud. Omne iudicium dedit filio. Est & Ioram, id est excusulus, secundum illud: Nemo ascendit in calum, nisi qui de celo descendit. Et Ozias, id est robustus dominus, secundum illud: Fortitudo mea autem genuit Ioathā. Ioatham autem genuit Achaz. Achaz autem genuit Ezechiam. Ezechias autem genuit Manassem. Manasses autem genuit Amon. Amon autem genuit Iosiam. Iosias autem genuit Iechoniam, & fratres eius in transmigratione Babylonis.

autem genuit Iothā . Iotham  
autem genuit Achaz . Achaz au-  
tem genuit Ezechiam . Ezechias  
autem genuit Manasen . Manaf-  
ses autem genuit Amon . Amon  
autem genuit Iosiam . Iosias au-  
tem genuit Iechoniam , & fra-  
ternis eius in transmigratione Ba-  
bylonis .

Et post transmigrationem  
Babylonis Iechonias genuit Sa-  
chrisus. Est & Achaz conuertens, secundum  
me, R A B A. Vel comprehendens quia  
filius, R E M I. Est & Ezechias fortis do-  
infortianus, secundum illud: Confidite, ego  
manafies oblitiosus siue oblitus, secundum  
coram non recordabor amplius. Et & Am-

rorum non recordabor amplius. Et Amon  
Fidelis dominus in omnibus verbis suis,  
scenfum domini, secundum illud : Factus iam  
bat: R A B A. Quod vero incensum fieri  
sicut erat dicens: Dingatur oratio mea, sicut  
erat. Vt domini salus, secundum illud: Sa-  
mpiternum est. E R M I. Ipse Iechonias  
in preparato, secundum illud: Si abierto &  
cum GLO. Morilator autem post Dau-  
i, interpretari pacifens: Tunc enim aliqui  
felialis illuc, & quia si jam in eterna transi-  
de feruntur, & alios ad eum conseruentur.  
Quod populi latitudo: potest enim non habet  
alios debet, & late populum Dei ad superuenientem  
Abra, pater dominus His enim primogenitus  
Dei, & tunc esse Abra, at collens virde vir-  
tem suum afendant, & tunc feri loquam  
sudiceat & a neimine iudicetur. Ita fit loqua-

tans. Iosias enim falsus dominus interpretatur Matt. Post transmigrationem inter pri-  
ori ponit Iechoniam quib[us] priuatum & ipsu[m]  
Lucan. De quo Hieremias dicit. Scrive vi-  
tia: quia non exurget ex semine eius, sedens in  
modo autem ex semine Iechoniae nullus re-  
prophetan[us] si enim Christus regnauerit ex  
Iesu Christus est enim propheta mentitus est. Sed in  
Iechoniam.